
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
Provincia di Agrigento  

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 67 

Data di registrazione 06/06/2019 

 
 

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"  
 

Area Legale e Polizia Municipale 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA – ABBONAMENTO ANNUALE SERVIZIO WEB QUOTIDIANO 
ON-LINE DI FORMAZIONE E INFORMAZIONE - DITTA  CEL NETWORK –CIG: 
Z4428843CD. 

 
 
 
 

 

_________________________________________ 

 

Il Capo Area 5 - Servizi Legali e Polizia Municipale 

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 6/bis 
della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, nemmeno 
potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto; 
Premesso che con propria determina reg. n. 61 del 22/05/2019 è stato rinnovato l’abbonamento al servizio web di 
aggiornamento professionale, utilizzabile da tutti gli operatori di questa Pubblica Amministrazione per anni uno; 
Considerato che tale servizio, fornito dalla ditta Celnetwork s.r.l. con sede legale a Bergamo (C.F. e P.I n. 01913760680) 
è indispensabile per conoscere giornalmente le novità e gli approfondimenti in materia giuridica, contabile, tecnica e 
fiscale; 
Vista la fattura n.1550 del 28/05/2019  relativa alla fornitura del software suddetto, assunta al protocollo di questo Ente 
in data 29/05/2019 numero protcollo 19782; 
Dato atto che il CUP non è richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo dello sviluppo 
economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento pubblico 
Visto l'allegato  D.U.R.C.  con scadenza il 13/06/2019 e la dichiarazione redatta ai sensi dell’art. 3 della legge n. 
136/2010  (tracciabilità dei flussi finanziari); 
Che conformemente a quanto previsto dalla legge 13/8/2010, n. 136 e dall’art. 7, comma 4 del D.L. 12 novembre 2010, 
n. 187 è stato rilasciato dall’A.V.C.P. il seguente C.I.G.: Z4428843CD; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità. 
Vista la deliberazione Consiliare n.33/2019 di approvazione bilancio; 
Vista la deliberazione della Giunta municipale n.188/2018 di approvazione P.E.G. 

D E T E R M I NA 
Di liquidare alla Celnetwork s.r.l. con sede legale a Bergamo (C.F. e P.I n. 01913760680), la fattura n.1550 del 
28/05/2019 - prot. n. 19782 del 29/05/2019, per la fornitura del servizio portale Paweb completo, per l’importo pari a € 
2.704,00 con pagamento: 
 • in quanto ad € 2.600,00 a titolo di imponibile alla Celnetwork s.r.l. ; 
 • in quanto ad € 104,00 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui  all’art.17 ter 
del D.P.R. n° 633/1972 e successive modifiche ed integrazioni. 
 
Di bonificare le somme spettanti sul conto dedicato giusta comunicazione allegata; 
 
Di dare atto che la la somma di € 2.704,00 iva compresa, trova copertura finanziaria, al capitolo "Spese per prestazioni e 
servizi" come segue: 

 € 500,00 codice 03011.03.2056; 
 € 1.704,00 codice 01111.03.1787; 
 € 500,00 codice 01041.03.1049; 

 



Di attestare la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-
bis del D.lgs. 267/2000; 
 
Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e dei riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali ai sensi dell’art.184, comma 3°, del D.lgs. 267/2000. 

  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Carmela Zarbo il 31/05/2019 
 
 Il Capo Area 

 di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A. 
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 




